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Fundacja EY została utworzona w celu pomocy dzieciom szczególnie pokrzywdzonym przez los. Uwaga

skupia się na rodzinnych formach opieki nad najmłodszymi, którzy stracili naturalne rodziny.

Fundacja współpracuje z rodzinnymi domami dziecka, rodzinami zastępczymi, instytucjami

państwowymi oraz organizacjami pozarządowymi, które działają na rzecz dzieci osieroconych.

Wysiłki koncentrują się na czterech kluczowych obszarach: pomoc edukacyjna, psychologiczna,

finansowa i rzeczowa oraz promocja rodzicielstwa zastępczego.

W ramach Próśb Indywidualnych Fundacja udziela dofinansowania na terapie, rehabilitacje,

zajęcia wspomagające rozwój dzieci i młodzieży umieszczonych w rodzinnej pieczy zastępczej.

O wsparcie mogą się ubiegać:

rodziny zastępcze (rz)

rodzinne domy dziecka (rdd)

wychowankowie usamodzielnieni rz, rdd

organizacje pozarządowe działające w obszarze rodzinnej opieki zastępczej.

Osoby, które otrzymały dofinansowanie w ramach Próśb Indywidualnych, mogą składać kolejny

wniosek w ramach tego programu po upływie roku od daty przyznania dofinansowania. Osoby,

które nie otrzymały dofinansowania na wnioskowany cel w ramach Próśb Indywidualnych, mogą

składać wniosek w następnym kwartale, ale na inny cel niż poprzednio.

W ramach Próśb Indywidualnych Fundacja EY na kwartał ma do rozdysponowania kwotę 30 000

zł. Z uwagi na ograniczone środki nie są finansowane:

generalne remonty mieszkań / domów RZ i RDD;

duże inwestycje związane z wyposażeniem mieszkań / domów;

zakup samochodów;

wsteczne zobowiązania wnioskujących;

prośby osób niezwiązanych z rodzicielstwem zastępczym;

wnioski składane przez Powiatowe Centra Pomocy Rodzinie / Miejskie Ośrodki Pomocy

Społecznej.

W bieżącym roku wnioski należy składać w jednym z następujących terminów:

do 31 marca 2017 r.

do 30 czerwca 2017 r.

do 30 września 2017 r.

do 31 grudnia 2017 r.

Szczegółowe informacje można znaleźć na stronie internetowej 

http://www.ey.com/pl/pl/about-us/corporate-responsibility/fundacja-pomoc-finansowa-i-rzeczow

a--prosby-indywidualne
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